
                                    

             SURJU VALLAVOLIKOGU                                                                              

                                                
OTSUS 

 
Surju         30. mai  2013 nr  11 

 

 

 

 

 

Surju valla  2012. majandusaasta 

aruande kinnitamine 

 

 

Lähtudes „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punktist 1 ja  „Kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise  seaduse“  § 29 lõikest 11 ning revisjonikomisjoni ja 

vandeaudiitor Eve Antsu aruandest, Surju Vallavolikogu                                                                                                                                                                                                                             

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada  Surju valla 2012. majandusaasta aruanne: (lisatud ) 

  

2. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud 

isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Surju Vallavolikogule 
haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 
sätestatud tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.   

 

 

 

 

  

Kadri – Aija Viik    

Volikogu esimees     

 
   


